

Kunnanhallituksen vastine vuoden 2020 arviointikertomukseen

Kunnanhallitus 14.06.2021 § 133
187/00.03.00/2021

Valmistelija pormestari markku.koskinen@karkola.fi puh. 045 160 4164

Kärkölen kunnanvaltuuston nimeämä tarkastuslautakunta on laatinut liitteenä olevan arviointikertomuksensa vuodelta 2020.

Tarkastuslautakunnan toiminta on ollut aktiivista ja huolellista. Tarkastuslautakunnan huomioiden osalta kunnanhallitus merkitsee tiedokseen seuraavat kehitettävät asiat kunnan hallinnossa:

1. Kuntastrategia on hyvin laadittu ja se onnistumiseen tulee edelleen panostaa.
2. Edellisvuosien tapaan osa asetetuista tavoitteista on tavoitteen toteutumisen mittaamiseen käytettävän mittarin luonteisia tai tavoite on esitetty hyvin yleisellä tasolla ja varsinaista mittaria ei ole määritelty. Tältä osin itse tavoiteasetantaa voi kunnassa vielä tarkentaa ja kehittää.
3. Koulukiusaamisen lopettamiseen tähtääviä toimenpiteitä tulee jatkaa ja tehostaa.
4. Valtuustotason tavoitteiden asetantaa tulee edelleen kehittää ja tarkentaa.
5. Tavoitteiden saavuttamisen esitystavan selkeyttä tulee tilinpäätöksessä kehittää.

Tarkastuslautakunta kiinnitti huomiota myös siihen, että kiinteistöverokannan selvitys jatkuu, eikä tavoitetta ole siten saavutettu. Lisäksi yritys- ja järjestöyhteistyön kehittäminen on vaikeutunut koronapandemian seurauksena.

Esittelijä pormestari Markku Koskinen

Päätösehdotus Kunnanhallitus osaltaan kiittää tarkastuslautakuntaa huolellisesta ja kattavasta työskentelystä. Kunnanhallitus toteaa esittelytekstissä mainitut kehittämiskohteet aiheellisiksi oman työskentelyn ja kunnan hallinnon osalta.

Lisäksi kunnanhallitus velvoittaa itseään ja lautakuntia osaltaan laatimaan suunnitelman kehitystoimista, joissa otetaan huomioon tarkastuslautakunnan arviointiraportti ja saattaa ne tiedoksi kunnanvaltuustolle 30.11.2021 mennessä.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto

Jakelu kunnanhallitus
lautakunnat

Esittelijä	puheenjohtaja
Päätösehdotus	Käsitellään ja merkitään tiedoksi kunnanhallituksen vastine vuoden 2020 arviointikertomukseen.
Päätös	Käsiteltiin ja merkittiin tiedoksi kunnanhallituksen vastine vuoden 2020 arviointikertomukseen. Merkittiin tiedoksi pormestari Markku Koskinen alustus vastineen käsittelyyn.